

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านคอนตาล
ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนของ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,182,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านคอนตาล สายบ้านคอนตาล-บ้านสร้างก่อ ผิวจราจรกว้าง
6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000
ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,132,990.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ชำนาญ ภาระจำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง
- 7.2 ยิ่งยศ หนูราช กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ
- 7.3 มารศรี นามดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
- 7.4 พิจักษณา พรหมณี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
- 7.5 วัฒชนะ นาทา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต					
สาย	สายดอนตาล-สร้างก่อ					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	30.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%		
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราที่พีไอสีแดง	ตัน	2,336.45	63.00	101.84	50.00	0.00	2,488.29	ก.พ. 2567	
2	ไม้กระบอกไม้กระบอกไม้ไผ่ขนาด1x6นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	532.71	0.00	0.00	0.00	0.00	532.71	ก.พ. 2567	
3	ไม้ค้ำยันไม้แบบ	ตัน	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
4	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผอมขนาด3นิ้ว	กก.	51.41	0.00	0.00	0.00	0.00	51.41	ก.พ. 2567	
5	น้ำมันทาผิวไม้	ตร.ม.	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : ประภควราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประภควราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประภควราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต					
สาย	สายดอนตาล-สร้างก่อ					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	30.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	10.00	2.00	13.96	0.00	0.00	23.96	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
7	ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26.00	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	33,196.26	0.00	0.00	80.00	3,100.00	36,376.26	ก.พ. 2567	
9	MetalCap+ทาสี+จาระบี	ชุด	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.00	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
10	แผ่นโพนอุดรอยต่อคอนกรีต	ตร.ม.	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางกว้างข้างละ 0.50

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

สาย	สายดอนตาล-สร้างก่อ	ตอน	-
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตฝนตก	ปกติ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	ราคาน้ำมันโซลา	30.5 บาท/ลิตร
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
11	ยางมะตอย	ลิตร	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42.00	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	28,261.68	63.00	101.84	0.00	3,600.00	31,963.52	ก.พ. 2567	บันทึกสืบ
13	ทาสี+จาระบี	ชุด	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
14	แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายในเกรดเอขนาด4x8ฟุตหนา4มม.	ตร.ม.	15.86	0.00	0.00	0.00	0.00	15.86	มิ.ย. 2566	บันทึกสืบ
15	ทรายทรายหยาบ	ลบ.ม.	122.00	48.00	105.37	0.00	0.00	227.37	เม.ย. 2567	หนองคาย

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต					
สาย	สายดอนตาล-สร้างก่อ					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	30.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
16	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร(Tempcore)	ตัน	24,672.90	63.00	98.60	0.00	0.00	24,771.50	มี.ค. 2567	
17	หินย่อยหินย่อย3/4*ราคาผโรงไม้	ลบ.ม.	319.00	69.00	151.09	0.00	0.00	470.09	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
18	ไม้กระบากไม้กระบากไม้ไซขนาด1x6นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	532.71	0.00	0.00	0.00	0.00	532.71	มี.ค. 2567	
19	ไม้ยางไม้ยางไม้ไซขนาด11/2x3นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	467.29	0.00	0.00	0.00	0.00	467.29	มี.ย. 2566	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านคอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,000.000	1.73	12,110.00	1.3642	2.36	16,520.46
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	352.77	105,831.00	1.3642	481.24	144,374.65
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	200.000	64.03	12,806.00	1.3642	87.34	17,469.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,000.000	336.67	2,020,020.00	1.3642	459.28	2,755,711.28
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	114.000	203.28	23,173.92	1.3642	277.31	31,613.86
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	480.000	92.43	44,366.40	1.3642	126.09	60,524.64
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,000.000	78.27	78,270.00	1.3642	106.77	106,775.93
	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
รวมราคากลาง								3,132,990.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนตาล-บ้านสร้างก่อ หมู่ที่ 7 บ้านดอนตาล ตำบลโนนทอง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง



(ชำนาญ ภาระจำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มารศรี นามดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทิจักษณา พรมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยิ่งยศ หนูราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิษระ นาทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษระ นาทา

18 เมษายน 2567